
MINISTÈRE

DK

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

LUia

«OHUIENTS HISTORIQUES.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

A R R Ê T E .

LE SOUS-SECRÉTAIRE D'ETAT DES BSAOX-ARTS,

Vu la ioi du 3i décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article a, modifié et complété par la lot du a3 juillet 1927 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER

L» fagade at la toiture de 3k maison siae 28 rue

à 1*116 d'Alx (Oharenbe-Inférleure ) et

appartenait :. Mlle* MSRIT domiciliée à l'Ile d'Alx

sont inscrit&0 sur i inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. a.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune 'j* 1*118 d'^X fl+- à

qui seront respousables, chacun en ce qui le coucerne, de son exécution.

Paris, le „ , „.

Par délégation spéciale :
Le Directeur général des Beaux-Artt,

Membre de t'iiutitui, J

. S. V. P.


